
0  ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

V144

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna")

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 85418577-19

Pojistník
Název firmy DEX Innovation Centre, IČO 01112589
Ulice, číslo popisné Rumjancevova 696/3
PSČ, obec 460 01 Liberec !-Staré Město
Stát ČESKÁ REPUBLIKA

y Přehled pojištění

Pojištění majetku 
Pojištění odpovědnosti

>  Rozsah pojištění 

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 a 
příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

POJIŠTĚNÍ M OVITÝCH  VĚCÍ - ŽIVEL
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.

POjíŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ- ODCIZENÍ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědností 
VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 9 500 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem . Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 9. 2. 2019 do 8. 2. 2020.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis: +420 241114114, po-pi: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

O2206792523548

TC99004002017

mailto:klient@ceskapojistovna.cz
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts


ČESKA 
POJIŠŤOVNA

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 9. 2. 2019 y

PtHMt M Q U M  X  I/ I L M ij ji  
l  f - 1 (//

ředitel správy pojištění

Zástupci’ 'ČP Distribuce, 
bcef ré  společnosti České pojišťovny 

Liberecký kra;
R l t r  '  1 4/8, 46() 01 Liberec

ICO: 05676690, Reg. č. u CNB: 229901PPZ

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: ~  ' " zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2

http://en.ceskapojistovna.cz/contacts
http://www.ceskapojistovna.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 121865699-195287-190903101757, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Zajištbvací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ^

Vystavil: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Pracoviště: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
v Liberci dne 03.09.2019

121865699-195287-190903101757


